



Urząd Gminy Rzeszawa
ul. Długa 21, 32-765 Rzeszawa
Telefon: 14 68 58 100 lub 14 68 58 600 Faks: 14 68 58 600 w. 36
e-mail: gmina@rzeszawa.pl
www.rzeszawa.pl

Nasz znak: RID.ZP.271.4.15.2018

Rzeszawa, dnia 05.09.2018 r.

ODPOWIEDZI

na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 03.09.2018 r. do Zamawiającego wpłynęły pytania od oferenta o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn: „Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu Gminy Rzeszawa”.

Działając w imieniu Zamawiającego na podstawie art.38, ust. 1. ustawy dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz.U. z 2017, poz. 1579 z późn. zm.)

wyjaśniam co następuje :

Pytanie 1:

Prosimy o podanie rodzaju i ilości pojemników/kontenerów, w które Wykonawca będzie zobligowany wyposażyć Punkt Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych.

Odpowiedź:

Wykonawca ma wyposażyć Punkt Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w:

- trzy kontenery otwarte o pojemności 7m³,
- jeden kontener zamykany z przegrodami na papier, szkło, tworzywa sztuczne,
- jeden kontener otwarty na odpady budowlane i rozbiórkowe.

Pytanie 2:

Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności dotyczących ilości mieszkańców zamieszkujących Gminę Rzeszawa. Według pkt 2 OPZ Zamawiający wskazuje iż liczba mieszkańców objętych systemem wynosi 11172 osób, zaś liczba osób wg deklaracji wynosi 8880. Tak duża rozbieżność może powodować przygotowanie błędnej kalkulacji.

Odpowiedź:

Do kalkulacji oferty proszę przyjąć liczbę mieszkańców w ilości 11172 osób. Rozbieżność pomiędzy rzeczywistą liczbą mieszkańców zamieszkującą gminę a ilością osób zadeklarowanych wynika z faktu, iż część osób czasowo przebywa poza terenem gminy (nauka, praca).

Pytanie 3:

Prosimy o podanie częstotliwości odbioru odpadów z koszy ulicznych oraz placów zabaw.

Odpowiedź:

Kosze uliczne oraz odpady z placów zabaw odbierane będą w dniach odbioru odpadów komunalnych z gospodarstw domowych (18 razy w ciągu roku).

Pytanie 4:

Prosimy o wyjaśnienie dotyczących pojazdów posiadających normę emisji spalin EURO 6. Czy Wykonawca, który wykaże posiadanie takich pojazdów otrzyma również maksymalną liczbę punktów, za każdy pojazd?

Odpowiedź:

Kryterium jest określone dla normy emisji spalin EURO 5.

Z poważaniem

Z up. Wójta
mgr inż. Agnieszka Bronowska

Kierownik
Referatu Inwestycji i Drogownictwa

Otrzymują:

- 1 x Adresat
- 1 x a/a
- 1 x /strona internetowa Urzędu Gminy